
P  o  k  y  n  y     k     l  e  t  n  í  m  u     t  á  b  o  r  u     2  0  2 4 

**************************************************** 

Pořadatel tábora: Středisko Clan Hiawatha, JUNÁK PŘÍBRAM 

Vedoucí tábora: Otto Lang, Johana Paulová 

Místo tábora: Obory – Hromádky, okres Příbram 

Adresa: Tábor příbramských junáků, Obory – Hromádky, p. Dobříš, 263 01 

Termín konání tábora: 29. 6. až 13. 7. 2024 

Poplatek tábora uhraďte v hotovosti do 10. 6. 2024 buď na schůzce nebo u nás doma (Táborská 200, 

Příbram 5) nebo bankovním převodem – prosíme o zaslání avíza platby. Bankovní spojení je Fio 

banka, Pražská 126, Příbram, č. ú. 2200237909/2010, jako variabilní symbol uvádějte rodné číslo 

dítěte. Na tábor je možno vystavit fakturu – je potřeba nás o ni požádat včas (alespoň měsíc předem) 

s uvedením fakturačních údajů. 

Vybavení: spacák, polštář, gumovky, dobrá kožená nebo jinak nepromokavá obuv (na výlety), tenisky, 

letní sandálky, pláštěnka, skautský kroj nebo košile (hnědá, zelená) a kalhoty nebo sukně v podobné 

barvě, oblečení na spaní, 2x tepláková souprava, 2x svetr nebo mikina, bunda, 2x triko s dlouhým 

rukávem, 6x tričko, spodní prádlo, plavky, ponožky (dostatečný počet, i teplé na noc), kapesníky, 

ručník, osuška, utěrka na nádobí, šátek, čepice, sluneční brýle, hygienické potřeby (mýdlo, šampón, 

kartáček na zuby, pasta, zrcátko, hřeben, opalovací krém, toaletní papír), ešus, lžíce a malá lžička, 

hrneček, šicí potřeby, zavírací špendlíky, baterka s náhradními bateriemi, píšťalka, zápisník, blok, 

KPZ, pastelky, psací potřeby, obálky + známky, nůž, sekerka, klubo provazu, uzlovačka, batůžek na 

výlety. Je potřeba, aby děti měly oblečení jak na teplé letní počasí, tak i v případě, že bude mokro nebo 

zima!!! Je vhodné vzít si s sebou hudební nástroj, knížku, hru, sportovní potřeby a podobně. Dětem je 

vhodné dát přiměřené množství peněz na nákup nějakých drobností. Větší děti si mohou vzít i kolo, 

ale je nutné, aby s sebou v tom případě měli i helmu. Je nutné, aby děti měly s sebou kopii kartičky 

zdravotní pojišťovny.  

Návštěvní den: neděle od 14,00 do 18,00 hodin. 

Kontakt: Otto Lang 732 669 422 

 

S přihláškou je nutné odevzdat potvrzení dětského lékaře o schopnosti absolvovat celý tábor (možno 

potvrdit přímo na přihlášku), před táborem (případně při příjezdu) pak prohlášení rodičů (tzv. 

„bezinfekčnost“ - viz přihláška). 

 

Táborový řád: 

1. Účastník absolvuje celý tábor. Výjimky po dohodě s vedoucím. 

2. Každý přesně dodržuje denní program. 

3. Vstup do kuchyně a skladu potravin jen se souhlasem vedoucího, vstup do cizích stanů jen se 

souhlasem spolubydlícího. 

4. Nářadí se půjčuje jen se souhlasem vedoucího. 

5. Ve stanech se nejí, nepřechovává jídlo! 

6. Čistotu ve stanech a okolí udržují obyvatelé stanu. 

7. K pití se používá jen nápoj z určeného zdroje. 

8. Denní mytí celého těla je povinné. 

9. Odpadky se odhazují jen na určeném místě. 

10. Koupání jen na vyhrazeném místě a pod dozorem vedoucího. 

11. Od večerky do budíčku zachováváme klid. 

12. Dřevo sbíráme jen na vykázaných prostorech, při poražení stromu (jen s vědomím a 

souhlasem vedoucího) uklidíme okolí. 

13. Oheň rozděláváme jen na vyhrazeném místě. 

14. Slézání skal a stromů jen pod vedením vedoucích. 

15. Denní hlídce nahlásit odchod z tábora, udat směr a přibližnou dobu návratu. 

16. Zachovávat táborová TABU – budou upřesněna na místě. 

17. Hrubé porušení táborového řádu bude potrestáno vyloučením z tábora bez finanční náhrady. 

 

Vedoucí: Otto Lang 


